



Skundefestivalen
Postboks 83
4297 Skudeneshavn

Org.nr: 976 599 799

Karmøy kommune
Oppvekst-og kulturetaten
Rådhuset
4250 Kopervik

Skundefestivalen 2023 - søknad om festivalstøtte

Skundefestivalen planlegges arrangert den første helgen i juli. Den første festivalen ble arrangert i 1994 og den kommende blir nr.30 i rekken.

Bak Skundefestivalen står Lions Skudeneshavn, Karmøy Råsegjarlag og Skudeneshavn Båtforening. Dette er Norges største kystkulturfestival og har vokst fra ca.5 000 besøkende i 1994 til mellom 30 000-35 000 besøkende de siste årene.

Målgruppen for Skundefestivalen er først og fremst befolkningen i Rogaland og Sunnhordland. Gledelig er det at mange utlendinger besøker Skudeneshavn under festivalen. Vi har registrert på våre hjemmesider at personer fra nærmere 30 land har vært innom web sidene.

Gammelt håndverk som båtbygging, repslaging, tønnemaker, knivsmed med mer demonstreres av ca.25 håndverkere fra hele landet, håndverkere i ypperste klasse.

Hvert år har Skundefestivalen egen festivalkunstner som stiller ut sine arbeider på Bytunet i Gamle Skudeneshavn. Det er alltid en kunstner med tilknytning til vår region eller fra Rogaland som blir utnevnt til festivalkunstner. I år er Hilde Dahl fra Skudeneshavn utpekt festivalkunstner. I tillegg er det 12-14 kunstutstillinger spredt rundt omkring i byen.

På dagtid er det gratis musikk og underholdningsinnslag fra utescener og i gatene, en viktig rolle for at publikum skal trives. På kveldstid er det mange konserter å velge mellom. Publikum vil kunne se og høre lokale, nasjonale og internasjonale artister innen ulike sjangre som shanties, blues, viser, folkrock og irsk i ulike sjøhus og lokaler i gamlebyen. Blant utøverne i år kan vi nevne Freddy Kalas, Staysman, Sigvart Dagsland & Karoline Kryger.

Siden 2013 har vi spandert **gratiskonsert** på utescenen tidlig på lørdagskvelden. Vi har vært helt overveldet av responsen på disse konsertene med opptil 7000 publikummere. I

år satser vi på å vise frem et mangfold av unge artister fra Haugalandet slik at vi kan være med å gi disse et løft.

De siste årene har vi gjort ekstra mye for å aktivisere de aller yngste og fjorårets festival med «Palme Olena» i fokus ble en braksuksess. Vi utvikler stadig dette har derfor en egen komite som tar seg av aktivitetene for barn.

På samme måte som all underholdning på ute scenen er gratis ønsker vi å finansiere det meste av barneaktivitetene som et økonomisk spleiselag mellom Skudefestivalen og det vi får av offentlig støtte. Aktivitets-omfanget vil således være avhengig av størrelsen på støtten.

Det er tre foreninger som står som garantister bak Skudefestivalen, men festivalen legger også forholdene til rette for at over 20 lag og foreninger i Karmøy får muligheter til å vise sine aktiviteter, og ikke minst, få inntektsbringende tiltak under festivalen. Dermed kan foreninger og lag bruke resten av året til de aktivitetene de egentlig skal drive med. Totalt er rundt 400 frivillige fra ulike lag og foreninger aktive under festivalen.

I alle årene Skudefestivalen har eksistert har de tre foreningene som står bak festivalen pløyd overskuddet tilbake til lokalsamfunnet:

- Skudeneshavn Båttforening har utviklet fasilitetene for båtturistene slik at båthavnen nå regnes som en av de ti beste i Norge for båtturister og fått meget god omtale i nasjonale og internasjonale magasiner og bøker. De har og vært med på å gi økonomiske tilskudd til båthavn og «Bystranden» i Vigane på Lahammer samt betydelige økonomiske tilskudd til lag og foreninger i Skudeneshavn.
- Karmøy Råsegjarlag restaurerer gamle båter og sjøhus samt driver håndverk innen kystkultur. Vedlikehold og bruk av «Solek» til glede for lokalbefolkningen er også prioritert. Det er også svært gledelig at de siste årene har kommet til en del ungdommer som er interesserte i å bevare vår rike kystkultur. For disse er kursing og opplæring viktig.
- Lions Club Skudeneshavn gir årlig tilskudd til en rekke lag og foreninger i lokalmiljøet.

Intet av dette ville vært mulig uten den store dugnadsinnsatsen man har i Skudefestivalen.

Festivalens Facebook-gruppe øker hvert år og har nå mer enn 5 000 medlemmer og er blitt en viktig kanal for informasjon utad samt innspill til oss fra publikum.

Organisatorisk er det 180 frivillige i de tre foreningene som arbeider bak kulissene med Skudefestivalen, noen året gjennom, andre før, under og etter selve festivalen. Hovedstyret består av ni personer og i tillegg er det 16 underkomiteer. Festivalen har utviklet sin egen festivalhåndbok som i detalj tar for seg arbeidet den enkelte komite har ansvar for. Ikke minst har man lagt stor vekt på HMS-arbeidet i tilknytting til festivalen.

Alle aktivitetene, som **ikke** er inntektsgivende, dvs. aktiviteter for barn og unge samt nye aktiviteter vi kunne tenke oss å gjennomføre: all underholdning utescenen og ikke minst, den store, gratis folkefesten lørdag, har til sammen en kostnadsramme når man tar med utgifter til artister, reise, overnatting, lyd, lys, sceneoppbygging, markedsføring og gjennomføring av barne-arrangementene på:

ca.kr. 225 000

Skundefestivalen har gått sammen med de største samarbeidspartnerne i et spleiselag for å få gjennomført alt som er skissert. Vi mangler noe på å få budsjettet til å balansere og søker derfor om et kommunalt tilskudd

kr. 55 000,-

Vedlagt er regnskap 2022 og budsjett 2023.

Programmet oppdateres kontinuerlig på www.skundefestivalen.no
Detaljert program er på festivalens nettside ca.1.juni 2023.

Med vennlig hilsen for Skundefestivalen

Skudeneshavn, 10 februar 2023

Olav Torkelsen
Leder

www.skundefestivalen.no

m: 913 78 912
kt.nr: **3361.67.80986**